
^ А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.10.2020

О внесении изменен 
программу Макса 
«Молодёжная 
Максатихинском р^ 
годы»

т  в муниципальную 
гихинского района 

политика в
йоне на 2020-2025

№ 491-па

В целях реализации Основ государственной молодежной политики Российской 
Федерации на период до 2025 года, утвержденных распоряжением Правительства 
Российской Федерат ии от 29 ноября 2014 г. N 2403-р, Стратегии развития молодежи 
Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. N 996-р, на основании 
федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации 
Максатихинского района Тверской области от 31.10.2017 года №466-па «О порядке 
принятия решений г разработке муниципальных программ, формирования, реализации, 
Определении критериев и проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и городского 
поселения поселок Максатиха» в связи с изменением бюджетных ассигнований 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

из1. Внести 
Тверской области <• 
утверждённую пост 
г. № 479-па. Мун 
прилагается.

2. Настоягце 
подлежит размещен^

3. Контроль 
Управления по дел^ 
Максатих^

сУ1 * ««*. 'У

менения в муниципальную программу Максатихинского района 
/Молодёжная политика в Максатихинском районе» на 2020-2025 годы, 

шовлением администрации Максатихинского района от 01.11.2019 
иципальная программа в редакции с внесёнными изменениями

 ̂ постановление вступает в силу с момента его подписания и 
ю на официальном сай ге администрации Максатихинского района, 

^а исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
м культуры, молодёжной политики, спорта туризма администрации 

Дйона.

Гла|а? М кого района К.Г. Паекин


